



## Rebel Nature Pictures ApS

Kochsvej 30, 2.  
1812 Frederiksberg C  
CVR-nr. 38927078

## Årsrapport 01.10.2019 - 30.09.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
12.03.2021

---

**Christian Guldborg Faber**  
Dirigent

# Indhold

|   |    |
|---|----|
| Virksomhedsoplysninger                                  | 2  |
| Ledespåtegning  | 3  |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 4  |
| Ledelsesberetning                                       | 6  |
| Resultatopgørelse for 2019/20                           | 7  |
| Balance pr. 30.09.2020                                  | 8  |
| Egenkapitalopgørelse for 2019/20                        | 10 |
| Noter   | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis                                | 12 |

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Rebel Nature Pictures ApS

Kochsvej 30, 2.

1812 Frederiksberg C

CVR-nr.: 38927078

Hjemsted: Frederiksberg

Regnskabsår: 01.10.2019 - 30.09.2020

## Direktion

Thomas Hilden Lydholm, direktør

Christian Guldborg Faber, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udvikle og producere immaterielle koncepter og aktiviteter og anden dermed i forbindelse stående virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør (1.147) t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 73 t.kr. og en egenkapital på (1.565) t.kr.

Selskabet har tabt hele virksomhedskapitalen. Selskabets kapitalejer har givet tilsagn til at tilføre selskabet den nødvendige likviditet.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2019/20

|  | Note | 2019/20<br>kr.     | 2018/19<br>kr.   |
|--|------|--------------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste/-tab</b>          |      | <b>(754.822)</b>   | <b>(351.884)</b> |
| Personaleomkostninger                  | 1    | (351.428)          | (54)             |
| <b>Driftsresultat</b>                  |      | <b>(1.106.250)</b> | <b>(351.938)</b> |
| Andre finansielle omkostninger         | 2    | (40.770)           | (15.178)         |
| <b>Årets resultat</b>                  |      | <b>(1.147.020)</b> | <b>(367.116)</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b> |      |                    |                  |
| Overført resultat                      |      | (1.147.020)        | (367.116)        |
| <b>Resultatdisponering</b>             |      | <b>(1.147.020)</b> | <b>(367.116)</b> |



# Balance pr. 30.09.2020

## Aktiver

|                             | Note | 2019/20<br>kr. | 2018/19<br>kr. |
|-----------------------------|------|----------------|----------------|
| Andre tilgodehavender       |      | 15.140         | 8.388          |
| <b>Tilgodehavender</b>      |      | <b>15.140</b>  | <b>8.388</b>   |
| <b>Likvide beholdninger</b> |      | <b>57.658</b>  | <b>264.335</b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>    |      | <b>72.798</b>  | <b>272.723</b> |
| <b>Aktiver</b>              |      | <b>72.798</b>  | <b>272.723</b> |

**Passiver**

|  | <b>Note</b> | <b>2019/20</b><br><b>kr.</b> | <b>2018/19</b><br><b>kr.</b> |
|--|-------------|------------------------------|------------------------------|
| Virksomhedskapital                       | 3           | 50.000                       | 50.000                       |
| Overført overskud eller underskud        |             | (1.615.263)                  | (468.243)                    |
| <b>Egenkapital</b>                       |             | <b>(1.565.263)</b>           | <b>(418.243)</b>             |
| Ansvarlig lånekapital                    |             | 222.150                      | 213.459                      |
| Anden gæld                               |             | 28.438                       | 0                            |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>   | 4           | <b>250.588</b>               | <b>213.459</b>               |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser |             | 107.250                      | 69.095                       |
| Gæld til tilknyttede virksomheder        |             | 1.231.374                    | 408.412                      |
| Anden gæld                               |             | 48.849                       | 0                            |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>   |             | <b>1.387.473</b>             | <b>477.507</b>               |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |             | <b>1.638.061</b>             | <b>690.966</b>               |
| <b>Passiver</b>                          |             | <b>72.798</b>                | <b>272.723</b>               |
| Eventualforpligtelser                    | 5           |                              |                              |

# Egenkapitalopgørelse for 2019/20

|                           | Virksomheds-<br>kapital<br>kr. | Overført<br>overskud eller<br>underskud<br>kr. | I alt<br>kr.       |
|---------------------------|--------------------------------|--|--------------------|
| Egenkapital primo         | 50.000                         | (468.243)                                      | (418.243)          |
| Årets resultat            | 0                              | (1.147.020)                                    | (1.147.020)        |
| <b>Egenkapital ultimo</b> | <b>50.000</b>                  | <b>(1.615.263)</b>                             | <b>(1.565.263)</b> |

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

|   | 2019/20        | 2018/19   |
|---|----------------|-----------|
|   | kr.            | kr.       |
| Gager og lønninger                                | 349.501        | 0         |
| Pensioner   | 1.704          | 0         |
| Andre omkostninger til social sikring             | 223            | 54        |
|   | <b>351.428</b> | <b>54</b> |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere | 1              | 0         |

## 2 Andre finansielle omkostninger

|                                 | 2019/20       | 2018/19       |
|---------------------------------|---------------|---------------|
|                                 | kr.           | kr.           |
| Renteomkostninger i øvrigt      | 38.048        | 11.674        |
| Øvrige finansielle omkostninger | 2.722         | 3.504         |
|                                 | <b>40.770</b> | <b>15.178</b> |

## 3 Virksomhedskapital

Selskabet har tabt mere end halvdelen af virksomhedskapitalen og er således omfattet af kapitalbestemmelserne i selskabslovens § 119. Ledelsen forventer virksomhedskapitalen reetableret gennem fremtidige driftsoverskud alternativt via konvertering af ansvarlig lånekapital.

## 4 Langfristede forpligtelser

|                       | Forfald<br>efter 12<br>måneder<br>2019/20<br>kr. |
|-----------------------|--|
| Ansvarlig lånekapital | 222.150  |
| Anden gæld            | 28.438   |
|                       | <b>250.588</b>                                   |

Ansvarlig lånekapital består af lån fra Goodman Rock ApS. Lånet udgør 222 t.kr. Den ansvarlige låne-kapital er afdragsfri frem til 31.12.2021. Renter beregnes med 4% p.a. og tilskrives kvartalsvist.

## 5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Faber Fuel ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
